



S@msun Ticaret Borsası



Eylül 2016
e - bülten

BAŞKANIN MESAJI

Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin okullarına, arkadaşlarına ve öğretmenlerine kavuştuğu yeni bir eğitim öğretim dönemine daha başlıyor olmanın sevinç ve heyecanını yaşıyoruz.

Bir milleti yücelten ve ilerleten onun eğitimdeki başarısıdır. İyi bir eğitim bir toplumu geri kalmışlıktan kurtardığı gibi modern, ileri, aydın bir toplum haline de getirir.

Geleceğimizin teminatı siz sevgili öğrencilerimizin, araştırıp sorgulama yeteneğine sahip, bilgi üretebilen ve bilimsel gelişmeleri takip edebilen nesiller yetiştirmek adına okullarda aldığı eğitim ve bilgi ışığında ülkemizi çağdaş medeniyetler seviyesinin üzerine çıkaracaklarına inanıyoruz.

Ülkemizin, ekonomi, bilim, sanayi, kültür, spor ve sosyal alanda dünyada adından söz ettirmesi siz öğrenciler, sizleri yetiştiren öğretmen ve anne babalarımız sayesinde olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle, 2016-2017 eğitim-öğretim yılı öğrenci, eğitimin her kademesindeki öğretmen ve velilerimize hayırlı olmasını diliyorum.

Sinan ÇAKIR
Yönetim Kurulu Başkanı

Keşan TSO, Keşan TB ve İpsala TB Heyeti Borsamızı Ziyaret Etti.



Keşan Ticaret Borsası Meclis Başkanı Necmi Kaymaz, Keşan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yüksel Alioğlu, İpsala Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Girgin ve beraberlerindeki heyet borsamızı ziyareti.

Samsun Tarım Fuarı 2016

Samsun 2. Tarım Fuarı sektörün bölgedeki en büyük ve kapsamlı fuarı olarak tüm ilgilileri Samsun'da bir araya getirdi.

42 bini aşkın kişinin ziyaret ettiği 2.Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, 28 Eylül-2 Ekim 2016 tarihlerinde TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşti.

28 Eylül 2016 tarihinde düzenlenen açılış töreninde Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Günhan Ulusoy açılış konuşması yaptı.



Samsun Gıda Organize Sanayi Bölgesi 'n eki Üyelerimiz Ziyaret Ettik....

Keşan Ticaret Borsası Meclis Başkanı Necmi Kaymaz, Keşan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yüksel Alioğlu, İpsala Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Girgin ve beraberlerindeki heyet ile birlikte Samsun Gıda Organize Sanayi Bölgesi' n deki üyelerimiz ziyareti ettik.

